
 
 
 
 
 
 
 
 

Paço Municipal 

Avenida Lourival Lougon Moulin, n.º 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP 29.550-000 

Telefax  (0 XX 28) 3558 – 1800/1899 - e-mail gabinete@jeronimomonteiro.es.gov.br 

 

                              Gabinete do Prefeito 

                       ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.053/2013. 
 

 

“NOMEIA DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DE JERÔNIMO 

MONTEIRO.” 

 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do 

Espírito Santo, no uso das atribuições legais que o cargo lhe 

confere, 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor. JOSÉ GERALDO FERREIRA 

JUNIOR, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE), vinculado ao Gabinete do Prefeito, 

a partir do dia 04 de novembro de 2013. 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  

  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

   

 

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro–ES, em 04 de novembro 

de 2013. 

 

 

 

SEBASTIÃO FOSSE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

CLÓVIS JOSÉ FERNANDES LAMAS 

Procurador Geral 

 

 

 


